miseni: prædia ad Misenū: quod dictū ē: obtinebat Antonius cū focis. Auctionaref: uēderet. nā bona Pōpeiū a Cæsare empta nō p̄soluto p̄cio rursus uēdere coact' ē Antonius. Auctione uenditio quēdā ē in loco celebri: hinc auctionari publice: & sub hasta aliorū bona uēdere. Deserre p̄ciū in auctione licitari ē: qui uero desert: licitator dicitur. & quoniā in h' mōi uēditioe ali' alio mai' p̄ciū pollice: auctione noiaf. Maculosa: uaria: ut ī auleis uidem' maculas & colorū uarietates. Virg. aut maculose regmine lyncis: aut foedata. nā suo; & ipurissimorū lectos ea sterna & ornari passus erat Antonius. L. Rubrii: cui' dolo & callide hereditatē: qđ prius dictū ē: uasit Antoi': q̄re ueri heredes fieri hāc auctionē phibebant decretū cæsaris iterponentes: qđ. s. ipsis si q̄ eēnt Antonii bona deberētur: a quo Rubrii hereditate eēnt priuati. Hærebat: dubitabat incertus animi.

Nebulo: Pompeius Fe. nebulo inqt ē q̄ nō pluris ē q̄ nebula: aut q̄ n̄ facile p̄cipi pōt qlis sit: neq; & nugator: scio aliter & Dōatū & Mācellū dicere. Sica: sicarios p̄ abusionē uocatm' q̄ cedē telo quocūq; p̄misit: inqt Fab. Tā bon' gladiator: ueluti gladiatō q̄ cæsare quocūq; ibat comitabat: & ad id allusit q̄ in ciues rōanos Antoni' sepe gladios strinxerat. Rudē: uacationē & cessatiōez ab arte gladiatoria: nā rudis foeminino genere

IN. M. ANTONIVM

pugnata est. Tanto Cæsaris piculo ut de sparis rebus: etiam de cōsciscenda sibi morte cogitauerit: graue tūc Dolobella uulnus accepit. Si de meo iudicio queris affuisse omnibus pugnis Dolobellā. Principia sepe possunt reprehendi: & tamen constantia ac perseverantia laudatur: id quod in te desideratur Antoni. Tu uero quis es: si de te inquit queramus qualis es. Cn. Pompei liberi: Cn. & Sextus. Hęc: patria. nam utriq; partium pompeianis & Cæsarianis communis erat patria: ac si diceret: nō qđ cum aliis cōmune illis erat repetebant tantū sed priuata etiā que tenebas tu. Deos penates patrios qui fuerint dii penates & Macrobius & Dionysius inuestigāt. Focos: ubi sacra fiunt. Larem suum familiarē quē singule uenerabantur familiarē: in quā tu inuaseras. Hęc cum peterēt armis hi quorū erant legibus: & si in rebus iniq; simis quid potest esse æqui? Tamen erat æquissimū cōtra Cn. Pompeii liberos Cn. Pompeii pugnare sectorem. An tu Narbonā ī mensas hospitum cum uomeres Dolobella pro te ī Hispania dimicaret? Qui uero Narbona reditus? & tamē quærebat: cur ego ex ipso cursu tam subito reuertissem: Exposui nuper. P. C. causā reditus mei. Volui etiam si possem ante Kl. Ian. prodesse reipub. Nāz quod quærebas: quo modo redissem? primum luce: non tenebris. Deinde cum calceis & toga: nullis nec caligis nec lacerna. At etiam aspicias me & quidem ut uideris iratus ne tu mecum iam in gratiāz redeas: si scias: qđ me pudeat nequitia tua cuius te ipsum non pudet. Ex omnium omnibus flagitiis nullum turpius uidi: nullum audiui: qđ qui magister equitū fuisse tibi uiderere: in proximum annū consulatum peteres: uel potius rogares! idq; per municipia: coloniasq; Gallia: a qua cum consulatus noster petebatur: non rogabatur. Petere consulatum solebamus: cum caligis & lacerna cucur-